ion de: Industrias Moh-terrey_--SA de

CERTIFICADO DE CALIDAD No. MTY 756280

Embarcado Por ;

APM Division de: MAMELSADBCV P/ONo. 2129

Churubusco #1000 .

Col. Santa Fé , SONo. MTY B3828/3 /1
Monterrey, Nuevo Ledn 64540 B/A.No. MTY 48%14/1

Tel. $329-5000 Fax: 8329-5024 . InvNo. MTY

Vendido a : (1269 Embarcado a:

PLESA ANAHUACYCIA.SA.DECV, PLESA ANAHUACYCIA. SA. DECV.
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0 - AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN COL. SAN FRANCISCO CHELPAN

ReferencisMiorcentie.Rpt -

Focha: 20 Nov 2008 -
Paging § of 2

28/11/2006

CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Cert. No. MTY 755280

RFR0.0750X36.00-1008
ROLLO FRIO RECOCIDO SAE-1008 MATE ACEITADO
1.905mm Nom x 91 Smn
Colada Proiedades  No.deRollo  Pleass Peso Kgs.
PA6831078 996413AE 1 1530
ESPESOR=1.9430
PAGB3I10T78 996413AF 1 6,248
ESPESOR=1.9430
PAG6831078 996414AE 1 7010 h
. ESPESOR=1.9430
PA6831078 B 996414 AF 1 7.056
ESPESOR=1.9430 _
Colada *++¢ Analisis ouueo teun
Cw0.0600 Mn=0.1800 $=0.0110 P=0.0050 SHO!‘Gm .
PA6831078

LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS MECANICAS ESTAN EN KSI [MPs] Y EL POR CIENTO DB ALWMAWTDBWWL

HQUE: mmem CORRECTA Y QUE EXISTE EN LOS ARCHIVOS DE LA

Los métodos ¥ equipos utiizados 'wnhmau_mmm.mmmmw.

HECHO EN MEXICO
“TSdo e Tmpresion

H
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- APM Division de: Industrias Monterrey SA de
CvV B Pasina 2017

APM CERTIFICADO DE CALIDAD No. MTY 755280

La incertidumbre por equipo segun apiique esté documentada en el certificado de calibracién.

JEFE DE LABORATORIO

HECHO EN MEXICO

Ki5dulo de Impresion



